PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 23 DE MAIO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da COOMIBRA - COOOPERATIVA DOS GARIMPEIROS MINERADORES
DO BRASIL, CNPJ 36.356.039/0001-93 no uso de suas atribuições conferidas pelo
Estatuto Social em vigor, conforme Art. 20 ao Art. 33 vem por meio deste
CONVOCAR todos os associados da referida associação, para se reunirem na
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA que se realizará em 02 de Junho de 2023, na Rua
Fortaleza, N.º 2571, Setor 03 CEP. 76.870-523 No Município de
Ariquemes/Rondônia, aguardando as seguintes convocações; Primeira
Convocação; ás 18h e 45min, com 2/3 dos associados fundadores e efetivos em
pleno gozo de seus direitos; Segunda Convocação; ás 19h e 45min, com a presença
da metade dos cooperados (+) mais UM. Segunda Convocação; ás 20h e 45min, com
a presença de 10 cooperados. Para juntos deliberarem sobre;

1 – Alteração do conselho fiscal

2 – Alteração de endereço da Matriz, CNPJ: 36.356.039/0001-93

3 – Alteração da Filial de Itaituba – PA, CNPJ: 36.356.039/0002-74

4 – Filiação e desfiliação de cooperados

Ariquemes-RO, 22 de Maio de 2023

Ivo Teixeira dos Santos
PRESIDENTE

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-05-23T10:38:45-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187